Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Морозово-Борковская средняя школа Сапожковского

муниципального района Рязанской области»

ПРИКАЗ

02.09.2024                            № 119

О СОСТАВЕ СЛУЖБЫ ШКОЛЬНОЙ МЕДИАЦИИ

На основании Положения о службе школьной медиации МОУ «Морозово-

Борковская СШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав службы школьной медиации МОУ «Морозово-Борковская

СШ» на 2024 – 2025 учебный год в составе:

Власова Л. И. – ответственный за воспитательную работу  МОУ «Морозово-

Борковская СШ»,

Лунькова Т. Ф. – учитель физики  МОУ «Морозово-Борковская СШ»,

Тимохина М. С. – учитель математики МОУ «Морозово-Борковская СШ»,

Купцова Анастасия - ученица 9 класса,

Даньшова Кристина - ученик 11 класса,

Аксенова И. С. – от родительской общественности,

Брысина О. В. - от родительской общественности,

Даньшов С. М. - от родительской общественности.

      Директор школы      Л. В. Кузнецова